CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 02/2018

Dispões sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição
do Concurso Público da Câmara Municipal
de Assaí nº 01/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DA
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48500069 ANDRE LUIZ BENTES FERREIRA DA CRUZ 21/06/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500086 CLAUDILENE CANDIDA VIEIRA FELIPACK 06/02/2018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500078 ERIKA KEIKO DIONIZIO MOTA 04/05/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500071 ESTELA MARIS ROSSETO 04/10/1979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500020 FABIANA UMBELINO 11/09/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500032 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA 18/05/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DA
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48500003 FERNANDA MARIA SOARES 24/07/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500043 FERNANDO HENRIQUE NUNES 02/01/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500063 GLAUCIA CARINA SCANDALO 02/06/1979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500050 GRASIELI RODRIGUES MORAES 20/04/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500023 IVONE DE FATIMA ALVES 06/07/1977 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500013 JUSILENE PAULINO 08/03/1973 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500021 KAREN CRISTIANE DE PAULA 19/02/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500048 LILIAM DOS SANTOS BORGES 13/09/1980 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500012 LORRAINY PAULINO CHARNOSKI 02/02/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500022 LÚCIA APARECIDA ALVES 05/10/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500084 LUIS HENRIQUE DA COSTA VIEIRA 14/01/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500005 MARCOS ANDREI GONÇALVES DOS SANTOS 14/07/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500008 MIRIAN BARBOSA DA SILVA 14/08/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500083 PAOLA LETICIA DA SILVA BEZERRA 24/06/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500062 RAQUEL CAMILO DE OLIVEIRA 25/01/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500001 ROGÉRIO DA CUNHA GONÇALVES 21/06/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DA
ISENÇÃO

JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

48500004 SAMUEL SOARES 04/02/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500010 SIDINEI DOS SANTOS LOPES 12/01/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500028 SILVIA BALDUINO 01/05/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48500040 SUZANA DOS SANTOS MOREIRA 01/02/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 3.4 do Edital de Abertura: Não enviou
documentação solicitada em edital.

48500002 BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 31/10/1995 CONTADOR DEFERIDO

48500018 DANIEL LOPES BRANDÃO 15/08/1990 CONTADOR DEFERIDO

2. Serão admitidos recursos quanto ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, no prazo de 02 dias úteis, a contar da data de
publicação do referido edital, tendo como termo inicial o primeiro dia útil subsequente à sua publicação, conforme subitem 10.2 do Edital de
Abertura nº. 01/2018.

3. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso,
disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, devendo ser encaminhados até às 23h59 minutos,
observado o horário oficial de Brasília – DF, conforme subitem 10.8 do Edital de Abertura nº. 01/2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 10 do Edital de Abertura nº. 01/2018, que

dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

5. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição e que não tenham interesse na interposição de recurso,
devem providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 26 de fevereiro de 2018, para confirmar
sua inscrição no Concurso Público.

Assaí, 09 de fevereiro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal
Amarildo Aparecido Correa